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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside, OK.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel og FKM til videresalg, OK.
Virksomheden oplyser at de ikke siden 2021 har indført
fødevarekontaktmaterialer fra 3.lande og at de ønsker at
aktiviteten: ”indførsel fra 3. land ophører”. Virksomheden
afmelder dette selv hos FVST.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for, hvordan varer
modtages og spores ved følgesagsnummer via intert ERP
system, OK.
Kontrolleret overensstemmelseserklæringer for
fødevarekontaktmaterialer.
Det indskærpes, at virksomheden skal sikre, at
fødevarekontaktmaterialer ledsages af en
overensstemmelseserklæring.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise
overensstemmelseserklæring for : "kyllingespyd".
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
vil få rettet op på dette.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Analyser/baggrundsdokumentation for prop af silikone til
oliekande, OK.
Kontrolleret sporbarhed på fødevarekontaktmaterialer.
Det indskærpes, at virksomheden skal kunne dokumentere
sporbarhed på fødevarekontaktmaterialer.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne generelt ikke
fremvise dokumentation for sporbarhed for deres
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fødevarekontaktmaterialer. Ved pakning af fødevarekontaktmaterialer til kunder registreres pluknummeret ikke.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden mener, at deres procedurerne er tilstrækkelige for
at sikre sporbarhed, men procedurerne er ikke blevet fulgt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.


